
第３２回 全国高等学校男子ソフトボール選抜大会

第2日 2014年03月23日 ２回戦 Ａ：静岡県ソフトボール場
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千葉敬愛高等学校
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沖縄県立具志川高等学校

千葉敬愛高等学校

（投　手）
○酒井　匠

（捕　手）
　田代　航太
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沖縄県立具志川高等学校

チャンスに得点を重ねた千葉敬愛高等学校が３回戦へ！

　千葉敬愛は２回、田代のスリーベースヒットを足掛かりに２点を先制した。続く３回、相手守備の乱れに乗じ

て１点を追加すると、６回には小池のソロホームランで貴重な追加点を挙げて勝ち名乗りを挙げた。投げては酒

井が、走者を出しながらも要所を締める投球で勝利に貢献した。

　県立具志川高等学校はチャンスを作りながらも、あと一本が出なかった。最終回も満塁まで攻め立てたもの

の、後続を断たれ２回戦敗退。

白井　達巳 斉藤　博 吉野　伸

玉沢　仁 設樂　克彦 中田　昌子

西原　悟

千葉敬愛高等学校

試合番号

 4 

 0 

開始時間： 終了時間： 中断時間： 試合時間：

0

沖縄県立具志川高等学校

2 1 0 0 1 0

000000

6

3

1

3

（投　手）
●上江洲　安洋

（捕　手）
　島袋　克朗

戦評

(本)小池　翔太郎
(三)田代　航太
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